2025-06-14
12:04:18

Fecha
Ven: 2025-06-14 Moneda: COP

CANT DESCRIPCION DESCUENTO MONTO

2.24
TAPETE
CAUCHO 1.50 X
5 MM

492.800,00

Subtotal: 414.117,65
COP

Descuento: 0,00 COP
Propina: 0,00 Pesos
IVA 19% 78.682,35 COP

Total de la operación: 492.800,00
COP

Total: 492.800,00
COP

SON: (cuatrocientos noventa y dos mil ochocientos
COP)

IMPUESTO BASE TARIFA IMPORT

IVA 414.117,65 19,00% 78.682,35

Firma digital:
TJEihiwEOncqewo38gBYkuNUm1tfwzGx4TnIdEw4sIS7Fm47
hGbYDGzMB/Gcf/XyhGYbKooWsutXIndMsjf4iIza2LWwTVQz
5SY7BrMtDkor3pQOXYHZsePYUgBBlzSy65rDXBI01VDribW
+0kIjuUoZQEaFgfqg9CGwD7sd/PzGeZKzJ+rLYjqCNF5fEc1